
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   Turnpike Sweetstop Foods and Ingredients 

Funnel Cakes : 

Enriched bleached flour (wheat flour, niacin, iron, thiamin mononitrate, 
riboflavin, and folic acid), sugar, nonfat milk, leavening (baking soda, 
sodium acid pyrophosphate), egg yolk, salt, egg white, dicalcium 
phosphate, artificial flavor, soy flour. Allergens: contains wheat, milk, 
egg & soy. 

Fried S’mores: 

Marshmallow topping (corn syrup, water, sugar, corn starch- modified, 
partially hydrogenated vegetable oil (coconut and soybean), titanium 
dioxide, egg whites, potassium sorbate as a preservative, natural and 
artificial flavor, xanthan gym), chocolate (sugar, whole milk powder 
cocoa butter, chocolate liquor, alkalized chocolate liquor, anhydrous 
dextrose, milk fat, soya lecithin (added as an emulsifier), vanillin (an 
artificial flavoring), honey, graham crumbs (enriched flour (wheat flour, 
niacin, reduced iron, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid), high 
fructose corn syrup, whole wheat flour, vegetable oil (soybean, palm, 
palm kernel oil with TBHQ for freshness), contains 2% or less of 
baking soda, salt, honey, soy lecithin), marshmallows (corn syrup, 
sugar, modified corn starch, gelatin, tetrasodium pyrophosphate), 
modified food starch, cinnamon. 
 
Batter & Breading:  batter (water, flour (bleached wheat flour, malted 
barely flour), dried whole egg), bread crumbs (bleached wheat flour, 
yeast sugar, salt), water, flour (bleached wheat flour, malted barely 
flour), xanthan gum. 
 
Wrapper: bleached wheat flour enriched (niacin, reduced iron, 
thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid), water, egg white, salt, 
glycerin, sorbitol. 

 


